YEPKACBKA OBJACTb

OKpeMi MOKa3HMKHU BUKOHAHHS MicueBux 010/keTiB 26 OTIT Yepkacbkoi odiacTi

3a 9 micsini 2018 poky

MokasHuK 1
BnacHi goxoam Ha 1-ro mellKaHuA
3a 9 mic. 2018 p., (rpH.)

MoKasHuK 2
JAMHamiKa HapgxoaKeHb MicLeBUxX nogatkis i 36opis
3a 9 mic. 2018 p. go 9 mic. 2017 p., (%)
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MoKasHuK 3

PiBeHb goTauiiiHocTi 6loaKeTiB
(nuToma Bara 6a3080i (+)/ pesepcHoi (-) goTauii y aoxoaax), (%)
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NokKasHuK 4
NMutoma Bara BUAATKIB Ha YTPUMaHHA anaparty
ynpaeniHHA Yy BAacHUX pecypcax (6e3 TpaHcdeprTis), (%)

-25% -20% -15% -10% -5% 0%

CrenaHelbKa
€EpKiBCcbKa
ManaHcbka
3opiscbka
CrenaHKiBcbka
Yawkiscbka
MopuHCcbKa
Kam’aHcbka
Cre6niscbka
TanbHiscbKa
Mmuxaitniscbka
Ninnascbka
CenuuyeHcbka
CoKoniBcbKa
MoKpokanuripcbka
LLinonAHcbka
HabyrTiscbka
IBaHbKiBCbKa
Byubka
BysiBcbka
IpkniiBcbka
KapawmuHcbka
PoTmicTpiscbKa
Maryciscbka
binosipcbka
Mhiiscbka

5% 10% 15% 20% 25%

-20,1%
-9,4%

-7,7%

-3,5%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

1 0,6%

= 0,9%

- 1,4%

- 1,7%

- 2,4%

m 2,6%

— 4,7%

— 5,0%

—— 5,1%

I 5,2%

I 5,5%

mm—— 7,2%
I 9,8%
—— 11,2%
EE—— 12 8%
I 14,6%
I 16,7%
19,8%

LLinonaHcbKa
Mawkiscbka
Kam’aHcbka
CrenaHelbKa
TanbHiBcbKa
ManaHcbka
3opiBcbKa
Crebniscbka
JNinnsscbka
Byubka
€pKiBcbKa
CrenaHKiscbka
IBaHbKiBCbKa
Mniiscbka
IpKniiBcbKa
BysiBcbka
Muxaitniscbka
KapawmHcbka
Cokoniscbka
MoKpoKanuripcbka
CenuuieHcbKa
Maryciscbka
HabyTiscbka
Binosipcbka
MopuHcbKa
PoTmicTpiBcbka

0%

5%

10% 15% 20%

9,9%
10,5%
11,3%
12,1%
13,8%

25% 30% 35% 40% 45% 50%

21,1%
21,9%
22,1%
23,5%
23,8%
24,0%
24,9%
25,0%
25,5%
26,0%
28,0%
30,8%
31,2%
31,8%
33,6%
33,6%
36,5%
37,8%
41,3%
45,1%
45,1%



3a migcymkamu 9 wmicsmiB 2018 poky cepenHili TMOKa3HHK HAIXOKEHb BIIACHUX
noxoniB Ha 1-ro memkanms mo 26-tu OTI obnacti 30imemmBes Ha 1 773,7 TpH (Maiixe y
2,2 pa3m) Ta cknas 3 310,1 rpa (y Tomy umcii: mo 6-tu OTT, yrBopenux y 2015-2016 pokax
et mokasHuk 3pic Ha 21,3% Ta cranoButs 2 796,1 rpH, a mo 20-tu yrBopenux y 2017 porti —

y 2,9 pa3u i cranoBuTh 3 526,0 TpH).

[[Momo quHAMIKKM HAIXOMKEHb MICIIEBHX MOJATKIB 300piB 3a 9 micsiiB 2018 poky
nopiBHSAHO 3 9 wmicssimu 2017 poky, TO HAWBWINUKA TEMIT 3pOCTAHHS IMX HAIXOKEHb
cnoctepiraetbess 1o Oromkery €pkiBebkoi OTIN (+54,7%), HallHWK4MiA piBEHb — IIO

Cemumencekii OTT, ne HagxomkeHHs 3MeHIInIncs Ha 13,4%.

Cepen OTT ob6macti 18 rpoma OTpUMYIOTH 3 IEP3KaBHOTO OO KETY 0a30BY JIOTAIIIIO,
4 mepepaxoBYIOTh PEBEPCHY JOTaIlifo. PiBeHb MOTAIiHHOCTI ICHYIOYMX TPOMAJl € HE HAJTO
BHCOKUM — HaWBUIIMKA TOKa3HWK y MUIiiBChKil rpomani, y sfkoi oOcsr 0a3oBoi moTamii y

3arajbHii CyMi JOXO/IB CTaHOBUTH 19,8%.

Haii6inpma muToMa Bara BHIATKIB HAa YTPUMAHHS arapary YIpaBIiHHS Yy BIIACHUX
pecypcax OTI (6e3 ypaxyBanus TpanchepTiB) npumnanae Ha 6romker Pormictpiebkoi OTI —

45,1%, naiimenmia — Ha OromkeT [Inmonsacekoi OTI — 9,9%.

Mamepianu niocomoeneno 3a niocymkamu 6uKOHaHHs Micyegux Owoxcemis 3a 9 micayie 2018 poxy, Ha
niocmaei oanux Minicmepcmea inancie Yxpainu, Jepocasnoi kaznaueiicokoi ciyacou Yrpainu, Hepoicasnoi
cmamucmuunoi cnyocou Yipainu excnepmamu Ipynu inancogozo mounimopuney Llenmpanvroeo oghicy
pedopm npu Minpeeioni (3a niompumxu I[lpoepamu « U-LEAD 3 €sponorwy ma SKL International).



